
 



Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 
školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 
pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci dostanete 
odměnu! 

Řada 1, úkoly pro tento týden: 

1. Prohlédněte si obrázek na stránce vlevo. Kdo tam je? Co dělá a proč? Vidíme, že Ježíš doma pomáhal rodičům. 
2. Přečtěte si z Bible Lk 2,41 – 52 (www.bibleonline.cz). Zopakujte si, co se stalo? Proč se vraceli? Koho Ježíš poslouchal (Boha, rodiče) 
3. Úkoly na 2. straně (odspodu): Co říká klečící holčička a proč? Co říká maminka a jak odpoví holčička? Do horního okénka namaluj, jak pomáháš rodičům ty! 
4. Závěr: Pán Ježíš pomáhal doma rodičům, protože je měl rád. Já taky umím pomáhat. 

Hodně radost z poznávání Pána Ježíše a štěstí zdraví do nového roku přeje P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz
http://www.bibleonline.cz/

